

GrowDesign A/S
Kokmose 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 34 71 32 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Jørgen Strårup Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GrowDesign A/S Kokmose 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 71 32 51
	Stiftet: 27. september 2012
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, Formand Aage Ryssel Ramsgaard Jørgen Strårup Lund
Direktion	Jørgen Strårup Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Jydsk Plantesevice Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engrossalg af krukker og blomster samt anden handelsmæssig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.807 t.kr. mod 1.329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets aktivitet har i året været påvirket negativt af COVID-19 i lighed med sidste år og ledelsen havde forventet forøget aktivitet både i ind- og udland. Ledelsen har formået at fastholde et aktivitetsniveau på størrelse med sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.807.337	1.329.350
1 Personaleomkostninger	-1.661.686	-1.223.538
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-44.716	-20.122
Driftsresultat	100.935	85.690
Andre finansielle indtægter	23	3.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.438	-37.944
Resultat før skat	19.520	50.804
Skat af årets resultat	-4.550	-13.112
Årets resultat	14.970	37.692
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.970	37.692
Disponeret i alt	14.970	37.692

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	412.018	234.148
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>412.018</u>	<u>234.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>412.018</u>	<u>234.148</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.576.356	964.508
Forudbetalinger for varer	<u>51.062</u>	<u>239.252</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.627.418</u>	<u>1.203.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	910.061	1.284.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.151	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.450	56.888
Andre tilgodehavender	1.488	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>65.216</u>	<u>42.959</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.007.366</u>	<u>1.384.353</u>
Likvide beholdninger	<u>203.362</u>	<u>513.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.838.146</u>	<u>3.101.688</u>
Aktiver i alt	<u>3.250.164</u>	<u>3.335.836</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	500.230	485.260
Egenkapital i alt	1.000.230	985.260
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.000	47.000
Hensatte forpligtelser i alt	80.000	47.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.586	908.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.047.746	832.163
Anden gæld	390.602	561.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.169.934	2.303.576
Gældsforpligtelser i alt	2.169.934	2.303.576
Passiver i alt	3.250.164	3.335.836

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	867.568	947.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.692	37.692
Overført fra frie reserver	420.000	-420.000	0
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	485.260	985.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.970	14.970
	500.000	500.230	1.000.230

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.513.941	1.126.438
Pensioner	128.893	84.099
Andre omkostninger til social sikring	18.852	13.001
	<u>1.661.686</u>	<u>1.223.538</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.848	3.498
Andre finansielle omkostninger	53.590	34.446
	<u>81.438</u>	<u>37.944</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		910
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 28892675, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.101 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Holding, Kolding ApS, Gyden 20A, 6000 Kolding.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-10-13 13:23:38 UTC

NEM ID 

Jørgen Strårup Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-10-13 14:46:42 UTC

NEM ID 

Jørgen Strårup Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-10-13 14:46:42 UTC

NEM ID 

Aage Ryssel Ramsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-268020117425

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-10-13 15:37:29 UTC

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-10-13 18:48:40 UTC

NEM ID 

Jørgen Strårup Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-10-14 05:07:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: POOWF-67H51-W4T8E-KZP6V-E0U05-0WN1Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>